PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 0052/2021
Contrato nº 0093/2022. Contratante: MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL. Contratada: ARAÚJO
ALVES EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ nº 10.895.208/0001-70, valor da Proposta para Lote
01 de R$341.676,72 (Trezentos e quarenta e um mil e seiscentos e setenta e seis reais e
setenta e dois centavos), valor da Proposta para o Lote 02 de R$2.168.609,04 (Dois milhões
e cento e sessenta e oito mil e seiscentos e nove reais e quatro centavos), valor da
Proposta para o Lote 03 de R$1.095.798,00 (Um milhão e noventa e cinco mil e setecentos
e noventa e oito reais). Dotação Orçamentária: Órgão: 02.02.01/ 02.08.01/ 02.03.01
Atividade: 2.006/2.010/2.033/2.036 Elemento de Despesa: 3.3.9.0.39.00 Fonte: 00;
Signatários: pela Contratante: Hipólito Rodrigues Silva Gomes, Pela Contratada: Diego
Santos Alves. Objeto:

[...]

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 0052/2021
Contrato nº 0094/2022. Contratante: MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL/ FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE DE SÃO GABRIEL. Contratada: ARAÚJO ALVES EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ nº
10.895.208/0001-70, valor da Proposta para o Lote 01 de R$266.168,40 (Duzentos e
sessenta e seis mil e cento e sessenta e oito reais e quarenta centavos), valor da Proposta
para o Lote 02 de R$63.850,00 (Sessenta e três mil e oitocentos e cinquenta reais),
Dotação Orçamentária: Órgão: 02.09.02 Atividade: 2.042/2.044 Elemento de Despesa:
3.3.9.0.39.00 Fonte: 02/14; Signatários: pela Contratante: Hipólito Rodrigues Silva Gomes e
Gerson da Rocha Machado Neto, Pela Contratada: Diego Santos Alves. Objeto:

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 0052/2021
Contrato nº 0096/2022. Contratante: MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL/ FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE SÃO GABRIEL. Contratada: ARAÚJO ALVES EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ
nº 10.895.208/0001-70, valor da Proposta para Lote 01 de R$266.168,40 (Duzentos e
sessenta e seis mil e cento e sessenta e oito reais e quarenta centavos), valor da Proposta
para o Lote 02 de R$63.850,00 (Sessenta e três mil e oitocentos e cinquenta reais),
Dotação Orçamentária: Órgão: 02.05.06 Atividade: 2.026 Elemento de Despesa:
3.3.9.0.39.00 Fonte: 01; Signatários: pela Contratante: Hipólito Rodrigues Silva Gomes e
Graziela de Paiva Oliveira, Pela Contratada: Diego Santos Alves. Objeto: Pregão Eletrônico

[...]

ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SÃO GABRIEL. Contratada: ARAÚJO ALVES EMPREENDIMENTOS
LTDA, CNPJ nº 10.895.208/0001-70, valor da Proposta para o Lote 01 de R$266.168,40
(Duzentos e sessenta e seis mil e cento e sessenta e oito reais e quarenta centavos), valor
da Proposta para o Lote 02 de R$63.850,00 (Sessenta e três mil e oitocentos e cinquenta
reais), Dotação Orçamentária: Órgão: 02.05.02 Atividade: 2.017/2.019 Elemento de
Despesa: 3.3.9.0.39.00 Fonte: 00/29. Signatários: pela Contratante: Hipólito Rodrigues Silva
Gomes e Norberto Gonçalves de Oliveira; Pela Contratada: Diego Santos Alves.